
Службени лист општине Ражањ         Број 18         24.12.2018.г. 
 

 

 

 

 

 

 
 

ОПШТИНЕ  РАЖАЊ 
 

 
 

 

                   
 
 
 
 
 
 
 

ГОДИНА 2018 
БРОЈ 18 
ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 
РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

                                                                 РАЖАЊ, 24.12.2018.године  

СЛУЖБЕНИ  
ЛИСТ 



Службени лист општине Ражањ         Број 18         24.12.2018.г. 
 

1545 
 

 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“, број 54/09....113/17) и 
члана 10. Одлуке о буџету општине Ражањ за 2018. годину („Сл.лист Општине Ражањ бр. 
11/17) и члана 57. Став 1. Тачка 7. Статута општине Ражањ („Сл.лист Општине Ражањ бр. 
5/14-пречишћен текст), Председник општине  Ражањ доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету Општине Ражањ за 2018. годину 
(„Службени лист Општине Ражањ“, број 11/17) Раздео 3.(3.0) -  Општинска 
управа,Програм 15-Локална самоуправа, програмска активност 0602-0009-текућа 
буџетска резерва резерве, функција 160-опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту,  економска класификација 499 –Текућа буџетска резерва –  ОДОБРАВА 
СЕ: 
 
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ РАЖАЊ, као директном буџетском кориснику, на име 
трошкова услуге израде Процене угрожености од елементарних непогода и других 
несрећа општине Ражањ,  износ од  40.000 динара 
 
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се на следећи начин:  
 
У оквиру Раздела 3. (3.0) Општинска управа, Програм 15: Опште јавне услуге 
управе, програмска активност 0602-0001-Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина Функција 220-Цивилна одбрана,економска класификација 423-
услуге по уговору,одобрава се повећање за 40.000 динара,  тако да укупна 
апропријација износи „320.000“  динара. 
 

3. О извршењу  овог Решења стараће се Одељење за привреду и финансије – Служба 
буџета. 

 
4. Решење доставити: Одељењу за привреду и финансије – Служби буџета, Управи за 

Трезор Ражањ и архиви . 
 

 
Број: 400-519/18-01 ПРЕДСЕДНИК 
У Ражњу, 24.12.2018. године                 

     Добрица Стојковић с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службени лист општине Ражањ         Број 18         24.12.2018.г. 
 

1546 
 

САДРЖАЈ:         СТРАНА 
 
 
 
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ........1545 
 
 


